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Продажа дома 155м², 3 комнаты, 1
этаж
39 000 000 ₽

 155м²   0   3

Митькино д., Одинцовский

 
Гулько Олеся
Владимировна
Агент

+7 (926) 013-88-08
gulko.olesya@century21.ru

Арт. 97817818 Новый одноэтажный дом 155 м². Дом полностью укомплектован
бытовой техникой и дизайнерской мебелью. Бытовая техника и сантехника
известных брендов, в доме множество сценариев освещения. Конструктив
дома Фундамент: сваи и УШП плита 270мм (монолитное основание,
выложенное из шведских плит, имеющих утепление по всей площади и
периметру подошвы). Стены: газоблок, утеплитель каменная вата 100мм,
штукатурка короед, покраска в 4 слоя. Перекрытие: монолитная плита; кровля
– эксплуатируемая. Внутренняя отделка стен выполнена в современном стиле,
высококачественными экологически чистыми материалами. Полы:
керамогранит 120/60 выложенный по диагонали, в спальнях и кабинете
кварцвинил высшего качества. Планировка дом: прихож... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/odincovo-prodaza-doma-155m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/odincovo-
prodaza-doma-155m2-3-komnaty-1-
etaz

Продажа дома 155м², 3 комнаты, 1
этаж
39 000 000 ₽

 155м²   0   3

Митькино д., Одинцовский

 
Гулько Олеся
Владимировна
Агент

+7 (926) 013-88-08
gulko.olesya@century21.ru

Арт. 97817818 Новый одноэтажный дом 155 м². Дом полностью укомплектован
бытовой техникой и дизайнерской мебелью. Бытовая техника и сантехника
известных брендов, в доме множество сценариев освещения. Конструктив
дома Фундамент: сваи и УШП плита 270мм (монолитное основание,
выложенное из шведских плит, имеющих утепление по всей площади и
периметру подошвы). Стены: газоблок, утеплитель каменная вата 100мм,
штукатурка короед, покраска в 4 слоя. Перекрытие: монолитная плита; кровля
– эксплуатируемая. Внутренняя отделка стен выполнена в современном стиле,
высококачественными экологически чистыми материалами. Полы:
керамогранит 120/60 выложенный по диагонали, в спальнях и кабинете
кварцвинил высшего качества. Планировка дом: прихож... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/odincovo-prodaza-doma-155m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
13

-8
8-

08


